

Dokumentation av Källunderlag, databasen Gender and Work

Dokumentationen fastställd 2023-06-21 av Sofia Ling

Källunderlag Beteckning som används i databasen, vid administration, uttag m.m.	Vittinge (Uppland), Pehr Janssons dagbok 1795–1827
Projektsammanfattning Kort sammanfattning av projektet: vetenskaplig grund, varför detta material registreras.	Pehr Janssons dagbok har registrerats (forskare Rosemarie Fiebranz) med syfte att digitalisera en bondedagbok och undersöka vilka typer av försörjningsaktiviteter som påträffas i en dylik.
Period Den kronologiska period projektets källmaterial omfattar.	1795 – 1800
Geografiskt område Det geografiska område projektets källmaterial berör.	Mälby i Vittinge socken, Uppland
Projektansvarig Forskare som planerat och ansvarat för registreringsprojektet.	Rosemarie Fiebranz
Registrerare Person(-er) som har arbetat med registrering i projektet.	Rosemarie Fiebranz
Registreringsperiod Registreringens start- och slutdatum.	2016-02-23 – 2017-10-18
Moderator Person som modererat och godkänt registrerade fall.	Sofia Ling

<p>Urvalsprincip Beskrivning av den metodiska grunden för urvalet av projektets källmaterial. Varför har källserien valts? Om inte hel källserie har registrerats anges hur avgränsning har gjorts och hur omfattande de valda delarna är.</p>	<p>De första fem åren i dagboken har gått igenom.</p>
<p>Registreringsprinciper Specifika registreringsprinciper för projektet (utöver de generella för databasen), t.ex. hur noga olika variabler, som 'hushåll' eller 'rumslig kontext', har beaktats.</p>	
<p>Typ av aktiviteter översiktligt Vilka typer av aktiviteter projektet har genererat.</p>	<p>Vanligaste sub-dataseten är Jord- och skogsbruk, Transport och Handel</p>
<p>Antal aktiviteter Antalet registrerade aktiviteter i projektet.</p>	<p>279</p>
<p>Antal fall Antalet registrerade fall i projektet.</p>	<p>12</p>
<p>Registrerad mängd källtext Ungefärligt antal registrerade källtrogna ord i genomsnitt per fall.</p>	<p>150</p>
<p>Volymuppdelning Principen för uppdelning av källunderlaget inför registrering.</p>	<p>Ingen</p>
<p>Falldefinition Principen för avgränsning av fall inom det använda källmaterialet.</p>	<p>Noteringar för ett eller flera kalenderår, beroende på omfattning</p>

Källor: arkiv Källmaterialets placering: arkivinstitution, arkivnamn, serie.	Privat ägo. Min MINNES- eller DAGBOK ifrån År 1795 till nu hvarande tid: Pehr IansSon i Mälby.
Källor: genomgången mängd Antal volymer och om de helt eller delvis genomgåts.	Dagbok, en volym (delvis genomgången)
Källor: tillgänglighet Tryckta källor, reproduktioner (digitala, filmade) hos RA eller på annat håll, befintliga transkriptioner eller fotografier.	Tryckt källutgåva (se beskrivning nedan)
Lagrat bildmaterial Digitala fotografier lagrade i databasen (anges med Ja, eller Nej), samt uppskattning av mängden fotografier.	Nej
Källmaterial, beskrivning Vilka år och volymer som registrering skett från. Om originalet inte är tillgängligt ska det anges hur källmaterialet är tillgängligt. Källmaterialets beskaffenhet (bundet, lösa ark, fragment, etc.).	Registrerat från tryckt källutgåva: Isaacsson, August (utg.), 1968, "En vittingebondes dagboksanteckningar 1795–1830". Med inledning och kommentar", särtryck ur Svenska landsmål 1968, Uppsala.
Källkritiska kommentarer	
Transkriberingsprinciper Beskrivning av principerna för transkribering av källmaterialet.	Transkribering enligt beskrivning i källutgåvan.
Referenser Litteraturreferenser eller hänvisningar till forskare eller projekt som behandlat källmaterialet.	

Kommentarer

Övriga kommentarer och upplysningar.